

0.02	(юрисконсульт)																					
2615.02.0 0.03	Главный специалист-эксперт (по автоматизации)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.02.0 0.04	Главный специалист-эксперт (по кадрам и делопроизводству)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Отдел назначения, перерасчета, выплаты пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных лиц																					
	<i>00. -</i>																					
2615.03.0 0.05	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.03.0 0.06	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.03.0 0.07	Главный специалист-эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.03.0 0.08	Главный специалист - эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.03.0 0.09A	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.03.0 0.10A (2615.03. 00.09A)	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.03.0 0.11A (2615.03. 00.09A)	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.03.0 0.12A (2615.03. 00.09A)	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.03.0 0.13A (2615.03. 00.09A)	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Группа персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями																					
	<i>00. -</i>																					
2615.04.0 0.14	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.04.0 0.15	Главный специалист-эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.04.0 0.16	Специалист-эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2615.04.0 0.17	Специалист-эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Финансово-экономическая группа																							
<i>00. -</i>																							
2615.05.0 0.18	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.05.0 0.19	Главный специалист-эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06. Клиентская служба (на правах отдела)																							
<i>00. -</i>																							
2615.06.0 0.20	Руководитель клиентской службы (на правах отдела)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.06.0 0.21	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.06.0 0.22	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.06.0 0.23	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.06.0 0.24	Специалист 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06. Обслуживающий персонал																							
<i>00. -</i>																							
2615.06.0 0.25	Инспектор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.06.0 0.26	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.06.0 0.27	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.06.0 0.28	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.06.0 0.29	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.06.0 0.30	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615.06.0 0.31	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления ПФР
(должность)

(подпись)

Мокерова В.Г.
(Ф.И.О.)

15.08.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер - руководитель ФЭГ
(должность)

(подпись)

Потапова В.В.
(Ф.И.О.)

13.08.2018
(дата)

Начальник отдела НПВП и ОППЗЛ
(должность)

(подпись)

Тычкина Е.В.
(Ф.И.О.)

13.08.2018
(дата)

Руководитель группы ПУ и ВС
(должность)

(подпись)

Бобкова В.А.
(Ф.И.О.)

13.08.2018
(дата)

Руководитель клиентской службы (на
правах отдела)
(должность)

(подпись)

Подолян С.А.
(Ф.И.О.)

13.08.2018
(дата)

Главный специалист - эксперт (юрис-
консульт)
(должность)

(подпись)

Куимова М.В.
(Ф.И.О.)

13.08.2018
(дата)

Специалист-эксперт по кадрам и дело-
производству
(должность)

(подпись)

Ксенофонтова Г.Г.
(Ф.И.О.)

13.08.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2533

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зайцева Надежда Васильевна
(Ф.И.О.)

20.07.2018
(дата)